
COMUNE DI SANT’AGNELLO – Provincia di Napoli – Estratto bando di gara – Servizio coper-
tura assicurativa vari rischi gravanti sull’Ente. Registro appalti: anno 2009/numero 413. 

 
 
L’avviso di gara per l’appalto oggettivato sarà pubblicato all’albo pretorio dal 06/04/2009. 
Copia  integrale potrà’ richiedersi a mezzo telecopia al n. 081/533.22.07. 
Informazioni ai nn.: 081/533.22.28-30. 
Data scadenza bando: 22/04/2009. 
 

                                                                     Il Funzionario Direttivo 
                                                                     Gargiulo Aniello 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
  
 
 

Avvisi e Bandi di GaraPARTE III
BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 22 del 6 aprile 2009


